



AB Rideudstyr ApS

Husmandsvej 65, Nørhalne, 9430 Vadum

CVR-nr. 35 39 15 84

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Bent Askham Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Rideudstyr ApS
Husmandsvej 65
Nørhalne
9430 Vadum

Telefon: 25 27 07 26
Hjemmeside: www.abrideudstyr.dk

CVR-nr.: 35 39 15 84
Stiftet: 25. juni 2013
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Askham Jensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Modervirksomhed

AB Rideudstyr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed i form af salg på internettet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Dele af selskabets varelager indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Der er knyttet en naturlig risiko til værdiansættelsen af varelageret, som afhænger af virksomhedens evne til at afsætte varelageret til den bogførte værdi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.071 t.kr. mod 2.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.071.451	2.159
2 Personaleomkostninger	-1.539.607	-1.619
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.810	-29
Driftsresultat	518.034	511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.228	14
Øvrige finansielle omkostninger	-253.536	-317
Resultat før skat	280.726	208
Skat af årets resultat	-67.234	-49
Årets resultat	213.492	159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	213.492	159
Disponeret i alt	213.492	159

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.611	100
Materielle anlægsaktiver i alt	86.611	100
Anlægsaktiver i alt	86.611	100
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.664.035	9.917
Varebeholdninger i alt	9.664.035	9.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.066	68
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	710.569	612
Udskudte skatteaktiver	6.549	6
Andre tilgodehavender	9.890	113
Periodeafgrænsningsposter	150.000	35
Tilgodehavender i alt	1.001.074	834
Likvide beholdninger	0	12
Omsætningsaktiver i alt	10.665.109	10.763
Aktiver i alt	10.751.720	10.863

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	3.294.609	3.081
Egenkapital i alt	3.544.609	3.331
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	16.733	10
Hensatte forpligtelser i alt	16.733	10
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.754	52
Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.754	52
Gæld til pengeinstitutter	5.828.327	5.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.906	97
Gæld til tilknyttede virksomheder	-1	2
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.318	102
Anden gæld	1.048.074	1.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.122.624	7.470
Gældsforpligtelser i alt	7.190.378	7.522
Passiver i alt	10.751.720	10.863

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Dele af selskabets varelager indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Der er knyttet en naturlig risiko til værdiansættelsen af varelageret, som afhænger af virksomhedens evne til at afsætte varerlageret til den bogførte værdi.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.481.935	1.556
Pensioner	18.327	18
Andre omkostninger til social sikring	15.954	17
Personaleomkostninger i øvrigt	23.391	28
	<u>1.539.607</u>	<u>1.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>67.754</u>	<u>52</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Biologiske aktiver kr.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.594.328</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.828 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	9.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124
Driftsmidler	86

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Rideudstyr Holding ApS, CVR-nr. 38518194, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
